Zuidelijke Cirkel 2025 - 6e wedstrijd
Eindhoven, 30/11/2025

Programmanr. 8 25m rugslag 20 jaar en ouder
30/11/2025 - 15:46 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Heren

1. Maho Jacquemin
2. Jurre Scholten
3. Devan Jonkers

Masters 30+, Heren
1. Wim Crielaard

Masters 40+, Heren

1. Michael Hommerson

Masters 50+, Heren

1. Erik Leppers

2. Robvan de Ven

3. Jeroen Hoeksel
Masters 65+, Heren

1. Geert Wiermans

2. Christian Schoenaers

3. André Pantekoek
Masters 80+, Heren

1. Kevork Boyrazian

Masters 20+, Dames
1. Annelieke Verriet
AFGEM Anouk Somers
Masters 25+, Dames
1. EvaKelderman
2. Eva Velthuijs
Masters 30+, Dames
1. Helen de Rooij
2. Rachelle Hellenbrand
Masters 35+, Dames
1. Linda Koort
2. Nanda van Heteren
Masters 40+, Dames

1. Sharon van de Riet
Hanneke van Hameren
Else de Rooijj

Laura van de Velde
Hanneke Nooijen

ok wbd

Masters 45+, Dames

1. Jessica Venema
2. Chantal Verhoeff

Cercle De Natation Sportcity Wo016.00

Zvdo'74
Zeester Meerval

Zvdo'74

MNC Dordrecht

Rz
Neptunus'58
ZV Vlaardingen-Schiedam

Rz

18.00
17.02

15.66

19.13

17.05
19.14
22.76

21.08

Cercle De Natation Sportcity Wo022.00

PSV

22.00

Cercle De Natation Sportcity W028.00

V.Z.V. Njord
Zeester Meerval

MNC Dordrecht
PSV

V.Z.V. Njord
PSV

Zvdo'74
PSV

PSV

RZ

MNC Dordrecht
Scheldestroom
Zeester Meerval

Old Dutch
Old Dutch

21.00
20.34

17.55
19.25

22.00
22.00

17.71
17.42

18.50
22.00
21.12
25.58
21.99

18.01
19.73

CNSW/014796/03
200501297
200201061

199205713

198403387

197100561
197101695
197401533

195800753
CNSW/007131/59
195800321

CNSW/002620/44

200300552
200106396

199802556
199906644

199507108
199101204

198902404
198901728

198201372
198202594
198202560
198504192
198202612

197901526
197900912

15.54
16.02
18.03

15.76

19.96

16.99
19.47
20.53

20.59
21.81
21.90

35.68

20.88

18.33
20.17

23.79
24.05

17.19
19.25

19.22
20.86
21.22
25.90
26.05

18.95
19.61

Splash Meet Manager, 11.82872

Registered to Psv
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Zuidelijke Cirkel 2025 - 6e wedstrijd

Eindhoven, 30/11/2025

Programmanr. 8, 25m rugslag

Masters 50+, Dames
1. Myléne Labbe
2. Judith Sijbers

Masters 60+, Dames

1. Miranda van Leeuwen

Masters 65+, Dames

1. Karien Musters

Masters 70+, Dames

1. Ineke Brouwers

Masters 85+, Dames

1. Marie Smits

Cercle De Natation Sportcity W020.00

PSV

MNC Dordrecht

Old Dutch

PSV

Old Dutch

23.33

19.16

33.47

25.56

31.83

CNSW/015517/73
197301030

196500180

195800236

195200070

193800004

19.59
23.91

19.89

32.86

26.78

32.18

Splash Meet Manager, 11.82872

Registered to Psv
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